

Dodatok č. 1 k Rámcovej kúpnej zmluve na dodanie tovaru

uzavretej v zmysle ust. § 409 a nasl. Obchodného zákonníka
dňa 12.12.2017

medzi zmluvnými stranami:

1. obchodné meno: **INMEDIA, spol. s r.o.**
sídlo: **Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen**
IČO: **36019208**
zápis: **Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel Sro, vložka číslo 4345/S**
štatutárny orgán: **Ing. Miloš Kriho, konateľ**

d ďalej len „predávajúci“

a

2. názov: **SLOVOTHERMAE, Kúpele Diamant Dudince, š.p.**
sídlo: **Kúpeľná 107, 962 71 Dudince**
IČO: **00165506**
štatutárny orgán: **Ing. Marián Budelíny, riaditeľ š.p.**

d ďalej len „kupujúci“

takto:

I.

1. Zmluvné strany uzavreli medzi sebou dňa 12.12.2017 Rámcovú kúpnu zmluvu na dodanie tovaru (ďalej len „Zmluva“), ktorej predmetom je dohoda o podmienkach opakovaných dodávok „koloniál, koreniny“.
2. Zmluvné strany sa dohodli na zmene Zmluvy a to tak, že:

„Príloha č. 1 sa mení a nahrádza novou Prílohou č. 1, ktorá je prílohu tohto dodatku“

3. Zmluvné strany sa dohodli, že v ostatných častiach k zmene Zmluvy nedochádza.

II.

1. Tento dodatok bol vyhotovený podľa slobodnej, vážnej, určitej a zrozumiteľnej vôle všetkých zmluvných strán, ani jedna z nich ho neuzavrela v tiesni, v omyle ani za nápadne nevýhodných podmienok.
2. Zmluvné strany si dodatok riadne prečítali, porozumeli jeho obsahu a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.
3. Tento dodatok je vyhotovený v 2 vyhotoveniach, pričom každé z nich bude spojené s jednotlivým vyhotovením Zmluvy.
4. Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpísania.

Názov predmetu zákazky						
Koloniál						
	Názov položky	popis	balenie/ks,g,kg,l	J.c. v EUR bez DPH	Predpokladaný objem/množstvo	cena v EUR bez DPH
1.	Cukor kryštálový .	balenie 1kg, krajina pôvodu SK	kg	0,73	649	473,77
2	Cukor práškový .	balenie 1kg , krajina pôvodu SK	kg	0,97	187	181,39
3	Mak .	semeno maku modrého, 250g balenie	kg	3,57	33	117,81
4	Džem .	vážený, podiel ovocia min. 40g/100g, balenie max. 12kg	kg	2,00	361	722,00
5	Zlatý klas .	krémový prášok s vanilkovou príchuťou 40g	ks	0,14	750	105,00
6	Sója .	kocky a pláty, balenie 90g - 100g	kg	4,68	31	145,08
7	Krupica .	jemná pšeničná dehydrovaná, neobsah. zlepšovacie cudzorododé aditívne látky balenie 500g	kg	0,78	239	186,42
8	Jačmenné krúpy .	balenie 500g stredná veľkosť	kg	0,70	30	21,00
9	Múka hladká .	T 650, balenie 1kg, krajina pôvodu SK	kg	0,41	1958	802,78
10	<u>Múka hrubá</u> .	pšeničná, balenie 1kg, krajina pôvodu SK	kg	0,41	165	67,65
11	Múka polohrubá .	pšeničná, balenie 1kg, krajina pôvodu SK	kg	0,41	1111	455,51
12	Vločky ovsené .	výberové slovenské, balenie 400-450g	kg	0,98	286	280,28
13	Ryža .	guľatozrnná, balenie 1kg	kg	0,81	3649	2955,69
14	Strúhanka .	balenie 0,5-1kg, krajina pôvodu SK	kg	0,99	314	310,86
15	Vločky ochutene .	nesquick, chocapic, ciniminis, cherios, fitness, cookie crisp, balenie 250-500g	kg	7,70	336	2587,20
16	Fazuľa suchá .	farebná alebo biela, balenie 0,5kg - 1kg	kg	1,25	121	151,25
17	Hrach lúpaný .	žltý, lúpaný, polený, balenie 0,5-1kg	kg	0,61	8	4,88

18	Šošovica .	balenie 0,5-1kg	kg	1,57	237	372,09
19	Cícer .	balenie 0,45-1kg	kg	2,09	72	150,48
20	Pohánka .	balenie 0,5-1kg	kg	1,79	33	59,07
21	Čaj mistrál .	porcovaný 2g, hygienicky balený, balenie 20ks	ks	1,29	2740	3534,60
22	Čaj	ovocný a čierny, balenie gastro 100g, balený v netkanej textílii, aróma max. 4%	ks	0,78	389	303,42
23	Sirup .	zlatá studňa 0,7l	ks	1,06	971	1029,26
24	Sunquick .	pomaranč, mandarinka, tropic, balenie 330ml	ks	2,16	779	1682,64
25	Džús 200ml .	tetrapak balenie 200ml	ks	0,19	3076	584,44
26	Káva .	jacobs aróma standard 250g mletá	kg	9,17	291	2668,47
27	Džem porcovaný .	porcovaný 20g, krajina pôvodu SK	ks	0,08	6232	498,56
28	Med porcovaný .	porcovaný 20g, krajina pôvodu SK	ks	0,09	40331	3629,79
29	Vločky ochutené cornflakes	kukurica lámaná 92%, balenie maximálne 1000g	kg	5,75	83	477,25
30	Hrozienka	balenie 100g	ks	0,26	1282	333,32
31	Cukor vanilkový	balenie 20g	ks	0,04	1782	71,28
32	Kakao	100g	ks	0,47	55	25,85
33	Kuskus	bezvaječná cestovina sušená z tvrdej pšenice, balenie maximálne 1000g	kg	1,68	25	42,00
34	Pšeno	vyrobené z lešteného lúpaného prosa, balenie 500g	kg	1,73	11	19,03
35	Kyselina citrónová	potravínárska, balenie 80g	ks	0,31	344	106,64
36	Orechový posyp	vlašské orechy mleté minimálne 30%, balenie maximálne 1000g	kg	9,73	18	175,14
37	Čokoládová poleva	poleva cukrárska, kakao minimálne 55%, balenie maximálne 5000g	kg	7,26	28	203,28
38	Nescafé	gold 100g	kg	66,42	3	199,26
39	Med	balenie 500g	ks	2,32	16	37,12
40	Mandle	jadrá sladkých mandlí nastrúhané na lupene, balenie maximálne 500g	kg	11,47	1,36	15,60
41	Granko	balenie 450-500g	ks	3,61	50	180,50
42	Nugeta	arašidová, arašidy 31% balenie 1000g	ks	7,97	37	294,89

43	Nugeta	lieskovooriešková, balenie 1000g	ks	4,38	37	162,06
44	Solamyl	balenie 1000g	ks	5,04	64	322,56
45	Vincentka	700ml	ks	1,21	66	79,86
46	Víno biele	balenie 1000ml	ks	2,40	27	64,80
47	Víno červené	balenie 1000ml	ks	2,37	80	189,60
48	Tekvica	jadrá, lúpané, balenie 80-100g	ks	1,18	853	1006,54
49	Séžam	lúpaný, balenie 100g	ks	0,39	520	202,80
50	Ľan	semeno ľanu, balenie 250g	ks	0,92	468	430,56
51	Slnečnica	lúpaná, balenie 100g	ks	0,27	561	151,47
52	Sladidlo	stolové sladidlo v prášku na báze aspartámu a sacharózy, sacharóza 95,5%, aspartám 4,5%, balenie 200g	ks	0,97	475	460,75
53	Sójové mlieko	balenie 400g	ks	1,82	7	12,74
54	Sušené slivky	balenie 200g	ks	1,18	22	25,96
55	Sušené paradajky	Sušené paradajky, soľ, balenie maximálne v 1000g sáčku	ks	3,48	53	184,44
56	Puding	oetker, balenie, kakaový, karamelový, jahodový, malinový, balenie 37-52g	ks	0,28	293	82,04
57	Omáčka barbecue	pasterizovaná studená omáčka neemulgovaná, balenie 200- 500g	ks	1,87	30	56,10
58	Omáčka holandská	hotová tekutá omáčka, ošetrené ohrevom UHT, balenie tetrapack maximálne 1000g	ks	7,20	88	633,60
59	Omáčka worcester	tekutý koreniaci prípravok, balenie maximálne 1000ml	ks	3,91	17	66,47
60	Arašidy	lúpané, pražené, nesolené, balenie maximálne 1000g	kg	4,79	25	119,75
61	Aróma	rumová, bal max. 50ml	ks	0,32	14	4,48
62	Keks	oblátky s lieskovoorieškovou krémovou náplňou minim. 58%, v mliečnokakaovej poleve, hmotnosť 30g	ks	0,27	165	44,55
Spolu za skupinu						30563,68

Názov predmetu zákazky						
Koreniny						
	Názov položky	popis	balenie/ks,g,kg,l	J.c. v EUR bez DPH	Predpokladaný objem/množstvo	cena v EUR bez DPH
1.	Horčica .	plnotučná, bez chemickej konzervácie, obsah NaCl max. 3%, balenie 5000g	ks	3,62	33	119,46
2	Polievkové korenie .	balenie 1000 – 5000ml	l	1,92	78	149,76
3	Korenie nové .	celé a mleté, balenie 500g – 1000g	kg	10,53	4,2	44,23
4	Korenie čierne .	mleté, balenie 250g – 1000g	kg	12,39	34	421,26
5	Korenie čierne .	celé, balenie 250g-1000g	kg	14,16	3	42,48
6	Majorán .	balenie 500g-1000g	kg	5,11	3	15,33
7	Paprika .	mletá sladká, 250g – 1000g	kg	5,81	75	435,75
8	Rasca .	celá 250g – 1000g	kg	5,41	11	59,51
9	Rasca .	drvená 250g – 1000g	kg	5,41	22	119,02
10	Soľ .	balenie 1000g	kg	0,23	782	179,86
11	Korenie grilovacie .	balenie 250g-1000g	kg	2,57	47	120,79
12	Korenie na ryby .	balenie 250g-1000g	kg	5,18	9	46,62
13	Vegeta .	soľ maxim. 50%, bez glutamanu, balenie max. 10kg	kg	2,21	456	1007,76
14	Sójová omáčka .	tekuté korenie, balenie 1l	ks	3,27	20	65,40
15	Ocot	kvasný ocot 8%, balenie 1l,	ks	0,33	1577	520,41
16	Korenie na zemiaky	balenie 250g-1000g	kg	2,05	61	125,05
17	Korenie gyros	balenie 250g-1000g	kg	7,36	2	14,72
18	Korenie kari	balenie 100-1000g	kg	7,36	2	14,72
19	Korenie na bravčové pečené	balenie 250g-1000g	kg	5,11	16	81,76
20	Korenie na pečené kura	balenie 250g-1000g	kg	2,60	20	52,00
21	Korenie na pizzu	balenie 250g-1000g	kg	8,69	2,5	21,73
22	Korenie kurkuma	balenie 100-1000g	kg	8,08	2	16,16
23	Korenie muškátový orech	mletý, balenie 15g-100g	kg	39,10	11	430,10
24	Korenie provensálske	balenie 20-500g	kg	13,29	0,4	5,32
25	Korenie bobkový list	balenie 50g-500g	kg	15,79	1	15,79

26	Škorica	mletá, balenie 20g	ks	0,19	110	20,90
27	Ocot	jablčný, balenie max 200ml	ks	0,74	46	34,04
28	Ocot	balsamico, balenie max 500ml	ks	3,48	29	100,92
29	Horčica .	plnotučná, balenie max. 1300g, plastová tuba	ks	2,18	63	137,34
30	Horčica .	kremžská, balenie max. 100g, plastová tuba	ks	0,13	88	11,44
31	Horčica .	plnotučná, 950 g, plastový kelímok	ks	1,02		
Spolu za skupinu						4429,62



INMEDIA, spol. s r.o.
Námestie SNP 11, 980 01 ZVOLEN
IČO: 36 019 208
IČ DPH: SK2020086820